[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04. 2012 г.         №627
О создании межведомственной рабочей группы по проведению рейдов  на территории Калачёвского муниципального района на предмет выявления  реализации алкогольной продукции лицам, не достигшим совершеннолетнего возраста.

Во исполнение  Федерального Закона №171-ФЗ  от 22.11.1995 года, Федерального Закона №218-ФЗ от 18.07.2011 года и письма заместителя председателя Правительства Волгоградской области от 05.04.2012 года  №02п-5/7524,
п о с т а н о в л я ю:

      1.Создать межведомственную рабочую группу из числа сотрудников администрации Калачёвского муниципального района и сотрудников правоохранительных органов  для проведения рейдов  на территории Калачёвского муниципального района на предмет выявления  реализации алкогольной продукции лицам, не достигшим совершеннолетнего возраста.

2.Утвердить состав межведомственной рабочей группы по проведению рейдов  на территории Калачёвского муниципального района на предмет выявления  реализации алкогольной продукции лицам, не достигшим совершеннолетнего возраста  (Приложение).

3.Организовать еженедельное проведение рейдов на предмет выявления реализации алкогольной продукции лицам, не достигшим совершеннолетнего возраста.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
      5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Калачёвского муниципального  района                               Т.И.Нургалеев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению и.о. Главы

администрации
Калачёвского муниципального района
от «___» __________2012г. №______

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по проведению рейдов  на территории Калачёвского муниципального района на предмет выявления  реализации алкогольной продукции лицам, не достигшим совершеннолетнего возраста.

Клейнман                                       - начальник отдела по торговле

Олег Борисович                               и защите прав потребителей

                                                           администрации Калачёвского

                                                           муниципального района
                                                                                                                                                       Кудрявцева                                    - консультант отдела по торговле

Вера Петровна                                 и защите прав потребителей
                                                           администрации Калачёвского

                                                           муниципального района

Горина                                            - ведущий специалист,
Елена Сергеевна                              ответственный секретарь КДН и ЗП

                                                            администрации Калачёвского
                                                             муниципального района

Шестернина                                    - специалист 1 категории КДН и ЗП

Елена Владимировна                        администрации Калачёвского

                                                           муниципального района
Гуров                                                - начальник отделения УУП и ПДН

Андрей Анатольевич                        отдела МВД России по Калачёвскому

                                                            району Волгоградской области

                                                             (по согласованию)
Терещенко                                       - инспектор ПДН отдела МВД России
Маргарита Олеговна                         по Калачёвскому району

                                                             Волгоградской области

                                                             (по согласованию)
Начальник отдела по торговле и
и защите прав потребителей

администрации Калачёвского

муниципального района                                                               О.Б.Клейнман